
Datos del Solicitante

Nombre Teléfono Email Estado / CP

Datos del asesor
Nombre Teléfono Email

Cotización de Arrendamiento Puro Industrial

No. Fecha:

Comentarios

- Esta cotización es exclusivamente informativa. 
- Si el precio de la unidad cotizada varía, la cotización perderá validez y será necesario actualizarla con su asesor. 
- Los precios aquí cotizados son una aproximación. 
- La vigencia de esta cotización es de 7 días posteriores a su expedición. 
- Placas y tenencia no incluídos en el valor de la unidad, sus precios están señalados independiente en esta misma cotización y sumados al 
pago Inicial Total. 
- El monto del valor factura fue capturado manualmente y puede haber una diferencia contra el valor real del vehículo.
- Los precios incluyen IVA.
- (+) Solo aplica para vehículos.

Pago de Rentas Mensuales

Costo

Cobertura

Plazo

Compañia

Valor Factura Neto:

Pago Inicial

Marca

Modelo

Año

Datos del activoDatos del seguro

Depósito en Garantía (1)

Seguro

Pago Inicial Total

Versión

Último Pago
Valor Residual

Último Pago

Depósito en Garantía

PLUS

(+)
Kilometraje

ilimitado (+).
GPS

sin costo (+).
Deducible

hasta el 100%
Pago inicial

mínimo
Arrendamos

cualquier marca
Rentas fijas

durante el plazo
Plazos hasta

48 meses
Sin afectar tu

historial crediticio

(1) El depósito en garantía incluye IVA y se factura posteriormente al pago del valor residual y término del contrato.

Placas y/o Tenencia

Ventajas de arrendar un activo con nosotros

Renta Mensual Total

IVA 16%

Renta M.

Renta Mensual Total

IVA 16%

Renta M.

Renta Mensual Total

IVA 16%

Renta M.

Renta Mensual Total

IVA 16%

Renta M.

Renta Mensual Total

IVA 16%

Renta M.

18 Meses 24 Meses 36 Meses 48 Meses12 Meses

23-899 02-08-2023

A quien corresponda 0 mail@mail.com JALISCO/44610

Enrique  Sanchez Aguirre TEL enrique@arrendamex.com.mx

$0

-

-

SISTEMA SOLAR

MINS SOLAR

-

2023

$1

$0

$0

$1

$8,687,600

$112,020

$700,123

$812,142

$512,916

$82,066

$420,765

$67,322

$331,432

$53,029

$289,435

$46,310

$594,982 $384,461$488,088 $335,745

 $868,761

-$1

 $868,760




